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AKADEMIET STARTER
UNGDOMSSKOLE I ÅLESUND



Akademiet har i dag 400 vgs-elever og over 50 ansatte i Ålesund. 

Med vår erfaring og kompetanse har vi etablert oss som et nytenkende 

og populært alternativ til andre skoler på Sunnmøre. Akademiet 

har grunnskoler i drift i Oslo, Drammen og Lier. Når vi nå planlegger 

ungdomsskole i Ålesund tar vi med oss erfaringene fra disse 

skolene, samt fra den videregående skolen.

Er dette interessant for din ungdom så finner du mer informasjon på 

nettsiden vår (skann qr-kode på baksiden eller gå til akademiet.no). 

Her kan du sende oss en uforpliktende søknad eller sette deg på 

liste for å motta informasjon. Vi holder både søkere og interesserte 

løpende oppdaterte og vil invitere til informasjonsmøter senere i 

vår. Du kan også ringe eller maile oss så setter vi deg på listen.

 

Dyktige og motiverte lærere

Våre lærere har bred kompetanse i sine fag, er gode på læringsledelse 

og tilrettelegging for den enkelte elev. Akademiet mener at det er 

viktig at lærer og elev fungerer som et team. Sammen lager vi 

målsettinger og gir støtte og hjelp når skolehverdagen kan virke 

umotiverende og vanskelig. Vi tror at motivasjon vokser ved at lærerne 

bryr seg, engasjerer seg, involverer seg og stiller krav til elevene. 

Tett oppfølging

Læring skjer best når det er en tett og trygg relasjon mellom lærer 

og elev, og eleven får hyppige tilbakemeldinger. På den måten 

skapes et læringsmiljø der elevene står i fokus, og det er lettere å 

finne en plass til alle.

God struktur på skolehverdagen

Vi publiserer undervisningsopplegg med tidsrammer og datoer 

for aktiviteter digitalt. Som elev og foresatt får du vite hva som 

skal gjøres og når. Man vil unngå misforståelser, styrke elevenes 

motivasjon og gi dem rom for å planlegge tiden sin godt. For at 

elever og lærere skal unngå plunder og heft får alle elevene 

disponere sin egen mac som de også tar med hjem.

Realfagene også i praksis

Elevene på Akademiet Realfagsungdomsskole skal oppleve 

hvordan realfagene fungerer i praksis gjennom prosjekter og oppgaver 

fra virkeligheten. Vi tror at elever lærer bedre når de kan oppleve 

realfagene, gjøre realfagene og i tillegg lese om realfagene. Vi 

har tilgang på godt utstyrte undervisningslokaler, realfagslaber, 

podcaststudio, fotostudio etc.

Egenandel

Elevene betaler egenandel på kr. 1.450,- pr. måned som inkluderer lån 

av skolebøker, mac, frokost og lunchordning, samt alle bedrifts-

besøk og skoleturer i nærområdet. Går søsken på Akademiet VGS 

eller grunnskole gis det søskenmoderasjon med halv sats fra og 

med søsken nr. 2.

TRIVSEL

LÆRING SOSIALTSELVSTENDIGHET

PROGRAMMERING

NATURFAG

MEDBESTEMMELSE MATEMATIKK SAMHOLD

UTVIKLING

Samme fag som andre ungdomsskoler, men flere timer som følge av utvidet

Flere lærertimer enn «standard» pr. uke.

Studietid med lærere og leksehjelp slik at det er tid og ro til å gjøre lekser på skolen.

Mulighet for å forsere matematikkfag om du ønsker det, altså ta fag på 

Du forberedes på videregående skole.

Tett oppfølging og god struktur på skoledagen med din egen mentor. 

Ved gjennomført og bestått 10. klasse får du tilleggspoeng dersom du velger 

Godt utstyrte undervisningslokaler, naturfagslab, podcaststudio, fotostudio, egen mac, etc.

Trivelig og sosialt miljø, med sosiale og faglige happenings.

Skolefrokost og lunsjordning.

høyere nivå enn ditt eget trinn.

pensum i bla. matematikk og naturfag.

å søke på Akademiet videregående skole i fremtiden.

NYHET! UNGDOMSSKOLE HØSTEN 2024

Akademiet har drevet videregående skole i Ålesund siden 2006 og snart 5.000 ungdommer har gått hos oss. Til høsten 

ønsker vi å starte ungdomsskole og planlegger et tilbud som kombinerer det beste fra både ungdomsskole og 

videregående skole. På Akademiet Realfagsungdomsskole får elevene;

Akademiet Realfagsungdomsskole er en profilskole der du har samme fag som på andre ungdomsskoler, men det er 

flere timer med lærer enn «standard» i realfagene. Dette er en skole der elevene og lærerne har felles genuin interesse 

for matematikk, naturfag, teknologi og programmering. Som privat skole kan vi ta inn elever fra hele området 

uavhengig av krets- eller kommunegrenser. 



www.akademiet.no

www.akademiet.no e-post: alesund@akademiet.notelefon: 70134210

SCAN QR-KODEN FOR MER 
INFORMASJON OM VÅRT SKOLETILBUD


